HKH TỈNH ...................
[bookmark: _GoBack]HKH HUYỆN ...................
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: ...../QĐ-HKH
	.........., ngày .... tháng .... năm........

QUYẾT ĐỊNH
V/v Khen thưởng tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc trong công tác khuyến học, khuyến tài năm ............
HỘI KHUYẾN HỌC HUYỆN…
Căn cứ Điều lệ Hội khuyến học Việt Nam;
Căn cứ ............. Quyết định số ...../QĐ-HKH ngày ..../..../....... của Hội Khuyến học Huyện Tuần Giáo về Quy chế quản lý, sử dụng Quỹ khuyến học;
Căn cứ kết quả lấy ý kiến của các thành viên Ban chấp hành Hội khuyến học huyện và thành tích của các tập thể, cá nhân trong công tác Khuyến học, khuyến tài năm 20.....;
Xét đề nghị của Thường trực Hội khuyến học huyện.
QUYẾN ĐỊNH
Điều 1. Khen thưởng ........ tập thể và ........ cá nhân có thành tích xuất sắc trong công tác khuyến học, khuyến tài năm ........ (có danh sách kèm theo).
Điều 2. Mức khen thưởng cho mỗi tập thể ........ , mỗi cá nhân ........
Kinh phí khen thưởng được trích từ Quỹ khuyến học của Hội khuyến học ........
Tổng kinh phí: ........................
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Thường trực Hội khuyến học, Ban quản lý Quỹ khuyến học ........, các cá nhân có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:
- Như điều 3;
- HKH các xã, thị trấn, TTYT;
- Lưu: VT, HK
	TM. BCH HỘI KHUYẾN HỌC